
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

.ri-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" 2 0 1 6 г. № ^S-^af ' / rC j 
г. Губкин 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 20.08.2015 г. № 1677-па 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 г. № 1047 «Об Общих 
правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций 
государственных органов, органов управления государственными 
внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно 
территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», 
постановлением администрации Губкинского городского округа от 14.04.2016 г. 
№ 722-па «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия 
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд Губкинского городского округа, содержанию указанных 
актов и обеспечению их исполнения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 20.08.2015 г. № 1677-па «О порядке определения 
нормативных затрат на обеспечение функций органов местного 
самоуправления Губкинского городского округа, в том числе 
подведомственных им казенных учреждений»: 

в Требования к определению нормативных затрат на обеспечение 
функций органов местного самоуправления Губкинского городского округа, в 



том числе подведомственных им казенных учреждений, утвержденные 
вышеуказанным постановлением: 

- приложение № 2 «Нормативы обеспечения функций органов местного 
самоуправления Губкинского городского округа, в том числе 
подведомственных им казенных учреждений, применяемые при расчете 
нормативных затрат на приобретение служебного легкового автотранспорта» к 
Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов 
местного самоуправления Губкинского городского округа, в том числе 
подведомственных им казенных учреждений изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

Первый заместитель главы администраций 
руководитель аппарата администрации / - . И.Н.Черенков 

\ / 



Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « J ? 2016 года № Д / г q 

«Приложение № 2 
к Правилам определения нормативных затрат 

на обеспечение функций органов местного 
самоуправления Губкинского городского 
округа, в том числе подведомственных им 

казенных учреждений 

Нормативы 
обеспечения функций органов местного самоуправления Губкинского городского округа, в том числе подведомственных им 

казенных учреждений, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение служебного легкового автотранспорта 

Наименование Количество транспортных средств Цена 
Администрация Губкинского 

городского округа 
Не более 1 единицы в расчете на территориальную 

администрацию администрации Губкинского городского 
округа, управление социальной политики, управление 

образования администрации Губкинского городского округа, 
управление культуры администрации Губкинского 

городского округа 

Не более 1 млн. рублей 
включительно 

Муниципальное казенное 
учреждение 

Не более 35 единиц в расчете на учреждение Не более 2,5 млн. рублей 
включительно 

- ,Л»С!<0 




